
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Antczak Robert 14 Easy Run 1981 A 0:55:49

2. Šmirják Miloslav 4 Sokol Opava 1989 A 0:57:24

3. Firles Dariusz 39 Raciborz 1976 A 0:57:34

4. Janeček Roman 60 Caramba! Team 1981 A 0:57:53

5. Ondřej Dominik 57 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:59:45

6. Vojkůvka Jan 59 Chuchelná 1968 B 1:01:02

7. Škapa Marek 31 X - Air Ostrava 1971 B 1:01:45

8. Holas Tomáš 24 Orientační běh Opava 1978 A 1:03:08

9. Pavlík Miroslav 2 SK Oceláci Ostrava 1964 C 1:03:18

10. Kovalčík Tomáš 12 Orientační běh Opava 1973 B 1:04:12

11. Kubín Jakub 49 Sokol Opava 1997 A 1:04:58

12. Hřivnáč Michal 5 SK Komárov 1992 A 1:05:57

13. Němec Jakub 36 Caramba! Team 1984 A 1:06:07

14. Svárovský Richard 11 One man show 1976 A 1:06:48

15. Halfar Stanislav 61 AO Kobeřice 1964 C 1:07:05

16. Ferenz Jan 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:07:14

17. Kabaja Jiří 47 Běhat nás baví 1974 B 1:07:35

18. Brož Petr 51 MK Seitl Ostrava 1985 A 1:08:12

19. Pavlásek Michal 15 Prajzský BK Kravaře 1971 B 1:08:27

20. Stuchlík Přemysl 1 Štěpánkovice 1977 A 1:10:00

21. Střižík David 43 Caramba! Team 1980 A 1:10:15

22. Pavelek Jan 62 Dolní Benešov 1987 A 1:10:20

23. Jadrníček Petr 68 Lokomotiva Ostrava 1957 C 1:10:32

24. Řezáč Martin 25 Mushing team Ostrava 1982 A 1:10:44

25. Schubert Valdemar 35 Ludgeřovice 1974 B 1:10:56

26. Tampa Martin 48 Opava 1978 A 1:11:11

27. Salawa Jiří 27 Policie ČR Hlučín 1967 B 1:11:12

28. Janák Martin 73 Opava 1985 A 1:11:16

29. Chovanec Patrik 52 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:11:23

30. Lipina Tomáš 32 MK Seitl Ostrava 1966 B 1:11:32

31. Ochman Roman 70 Třanovičtí přespolní žraloci 1975 B 1:12:18

32. Weczerek Adam 64 BK Kravaře 1979 A 1:12:24

33. Obrusník Marek 38 Bolatice 1988 A 1:12:26

34. Richterová Jana 22 Prajzský BK Kravaře 1982 ZA 1:12:28

35. Monsberger Filip 16 Bolatice 1991 A 1:13:55

36. Rinka Marek 56 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:14:14

37. Kubíček Vladimír 26 Biatlon Poruba 1971 B 1:14:20

38. Cwik Tomasz 37 Biegamyzsercem.pl 1988 A 1:15:54

39. Žebrák Zbyněk 30 Lepus.cz 1971 B 1:16:32

40. Pospiech Karel 58 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 1:16:47

41. Dušek Petr 41 Opava 1988 A 1:16:59

42. Vitásková Andrea 69 Kravaře 1992 ZA 1:17:21

43. Tampová Alena 46 Opava 1977 ZB 1:17:55

44. Ceplý Miroslav 8 Štěpánkovice 1978 A 1:18:19
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45. Dedek Vladimír 18 BK Olbramice 1978 A 1:18:28

46. Proboszová Zuzana 34 SKOB Havířov 1972 ZB 1:18:51

47. Michalčík Karel ml. 53 Prajzský BK Kravaře 1982 A 1:19:19

48. Blokeš Jindřich 21 Turisté Bolatice 1955 D 1:19:20

49. Rinka Tomáš 54 Prajzský BK Kravaře 1979 A 1:19:27

50. Kurka Michal 6 Bolatice 1978 A 1:20:18

51. Blaštíková Marta 45 Ostrava 1975 ZB 1:20:42

52. Monsbergerová Zuzana 17 Bolatice 1971 ZB 1:20:54

53. Luksza Radek 50 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:20:58

54. Nekarda Ladislav 67 Třanovičtí přespolní žraloci 1989 A 1:21:28

55. Dedek Vlastimil 20 IDS Olomouc 1952 D 1:21:42

56. Michalčík Karel 55 Prajzský BK Kravaře 1959 C 1:22:16

57. Jařab Aleš 40 Caramba! Team 1981 A 1:22:37

58. Englišová Nikol 44 Caramba! Team 1991 ZA 1:22:49

59. Glonek Roman 28 Hup Hop Havířov 1969 B 1:23:49

60. Mattovičová Pavla 29 Běh Opava 1975 ZB 1:24:30

61. Návrat Václav 3 Hlučín 1973 B 1:27:27

62. Hošek Martin 7 Studénka 1983 A 1:27:28

63. Rinka Erich 63 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:29:26

64. Hájovský Tomáš 71 Hlučín 1964 C 1:30:13

65. Heider Radim 66 Kravaře 1990 A 1:30:51

66. Haničák Ondřej 72 Opava 1984 A 1:31:31

67. Fujáková Katka 33 SKOB Havířov 1985 ZA 1:33:02

68. Dedková Lenka 19 BK Olbramice 1979 ZB 1:33:08

69. Urbiš Vilém 65 AO Kobeřice 1954 D 1:37:42

70. Kunath Pavel 10 Nitěnky 1972 B 1:40:33

71. Holmanová Radmila 9 Nitěnky 1967 ZC 1:40:33

72. Pytlík Jiří 42 MK Seitl Ostrava 1991 A DNF

73. Granzer Tomáš 23 Píšť 1979 A DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Wittek David 111 Opava 1998 MA8 0:32:03

2. Večerek Ondřej 125 Štěpánkovice 1997 MB8 0:34:09

3. Ščibráni Milan 116 Ostrava 1973 MB8 0:35:55

4. Juran Radim 131 BSC Opava 1965 MB8 0:36:15

5. Nádeníček David 120 Hradec nad Moravicí 1986 MB8 0:37:40

6. Beneš Daniel 127 SK Veha Team 1981 MB8 0:38:06

7. Burda Filip 136 Hasiči Kateřinky 1991 MB8 0:38:37

8. Ryboř Marek 108 Štěpánkovice 1995 MB8 0:39:28

9. Hlavica Pavel 130 Orli Ostrava 1968 MB8 0:39:53

10. Lampová Barbora 107 Sokol Opava 1995 ZB8 0:40:39

11. Borunský Tomáš 118 OBO 1974 MB8 0:40:41

12. Litzka David 139 Dejv Kobeřice 1980 MB8 0:41:00

13. Šmída Zdeněk 128 Píšť 1973 MB8 0:41:02

14. Vlček Jiří 134 TK Hlučín 1964 MB8 0:41:07

15. Pavlásek Ondřej 102 ZŠ Štěpánkovice 2001 MA8 0:41:31

16. Cigánková Hana 137 Hlučín 1982 ZB8 0:42:07

17. Bořucká Andrea 110 Štěpánkovice 1988 ZB8 0:42:23

18. Kubíčková Markéta 126 Biatlon Ostrava 2000 ZA8 0:43:01

19. Bořucký Martin 103 ZŠ Štěpánkovice 2001 MA8 0:43:32

20. Chalupa Radek 119 Koma Dojo Karate 1969 MB8 0:44:11

21. Lišovský Lubomír 112 Havířov 1957 MB8 0:44:33

22. Drastíková Leona 121 ZŠ Štěpánkovice 2002 ZA8 0:44:50

23. Záloha Miroslav 115 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 MB8 0:44:50

24. Skála Jan 113 Branka u Opavy 1988 MB8 0:45:04

25. Glabazňa Tomáš 129 (prázdné) 1981 MB8 0:45:16

26. Štencel Vilém 122 Opava 1973 MB8 0:45:16

27. Bršlica Dominik 124 ZŠ Štěpánkovice 2003 MA8 0:45:48

28. Salamonová Kateřina 123 Dolní Lhota 1975 ZB8 0:45:59

29. Valíková Martina 101 IN Trenér 1974 ZB8 0:46:16

30. Bystroň Radim 135 Třanovičtí přespolní žraloci 1989 MB8 0:46:33

31. Weczereková Eva 132 Kravaře 1983 ZB8 0:47:45

32. Berek Jan 133 SLužovice 1960 MB8 0:49:13

33. Ochmanová Martina 138 Třanovičtí přespolní žraloci 1985 ZB8 0:49:13

34. Suchánková Marie 114 Svoboda 1987 ZB8 0:50:10

35. Bednář René Rýc 109 Nitěnky 1970 MB8 0:50:53

36. Stuchlíková Lenka 117 Štěpánkovice 1983 ZB8 0:50:54

37. Kolečkář Jiří 105 ZŠ Štěpánkovice 2001 MA8 0:57:20

38. Riemel Ondřej 104 ZŠ Štěpánkovice 2002 MA8 0:57:59

39. Duda Tomáš 106 ZŠ Štěpánkovice 2002 MA8 1:14:14
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pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Antczak Robert 14 Easy Run 1981 A 0:55:49

2. Šmirják Miloslav 4 Sokol Opava 1989 A 0:57:24

3. Firles Dariusz 39 Raciborz 1976 A 0:57:34

4. Janeček Roman 60 Caramba! Team 1981 A 0:57:53

5. Ondřej Dominik 57 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:59:45

6. Holas Tomáš 24 Orientační běh Opava 1978 A 1:03:08

7. Kubín Jakub 49 Sokol Opava 1997 A 1:04:58

8. Hřivnáč Michal 5 SK Komárov 1992 A 1:05:57

9. Němec Jakub 36 Caramba! Team 1984 A 1:06:07

10. Svárovský Richard 11 One man show 1976 A 1:06:48

11. Ferenz Jan 13 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:07:14

12. Brož Petr 51 MK Seitl Ostrava 1985 A 1:08:12

13. Stuchlík Přemysl 1 Štěpánkovice 1977 A 1:10:00

14. Střižík David 43 Caramba! Team 1980 A 1:10:15

15. Pavelek Jan 62 Dolní Benešov 1987 A 1:10:20

16. Řezáč Martin 25 Mushing team Ostrava 1982 A 1:10:44

17. Tampa Martin 48 Opava 1978 A 1:11:11

18. Janák Martin 73 Opava 1985 A 1:11:16

19. Weczerek Adam 64 BK Kravaře 1979 A 1:12:24

20. Obrusník Marek 38 Bolatice 1988 A 1:12:26

21. Monsberger Filip 16 Bolatice 1991 A 1:13:55

22. Rinka Marek 56 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:14:14

23. Cwik Tomasz 37 Biegamyzsercem.pl 1988 A 1:15:54

24. Dušek Petr 41 Opava 1988 A 1:16:59

25. Ceplý Miroslav 8 Štěpánkovice 1978 A 1:18:19

26. Dedek Vladimír 18 BK Olbramice 1978 A 1:18:28

27. Michalčík Karel ml. 53 Prajzský BK Kravaře 1982 A 1:19:19

28. Rinka Tomáš 54 Prajzský BK Kravaře 1979 A 1:19:27

29. Kurka Michal 6 Bolatice 1978 A 1:20:18

30. Nekarda Ladislav 67 Třanovičtí přespolní žraloci 1989 A 1:21:28

31. Jařab Aleš 40 Caramba! Team 1981 A 1:22:37

32. Hošek Martin 7 Studénka 1983 A 1:27:28

33. Heider Radim 66 Kravaře 1990 A 1:30:51

34. Haničák Ondřej 72 Opava 1984 A 1:31:31

35. Pytlík Jiří 42 MK Seitl Ostrava 1991 A DNF

36. Granzer Tomáš 23 Píšť 1979 A DNF

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Vojkůvka Jan 59 Chuchelná 1968 B 1:01:02

2. Škapa Marek 31 X - Air Ostrava 1971 B 1:01:45

3. Kovalčík Tomáš 12 Orientační běh Opava 1973 B 1:04:12

4. Kabaja Jiří 47 Běhat nás baví 1974 B 1:07:35

5. Pavlásek Michal 15 Prajzský BK Kravaře 1971 B 1:08:27

6. Schubert Valdemar 35 Ludgeřovice 1974 B 1:10:56

7. Salawa Jiří 27 Policie ČR Hlučín 1967 B 1:11:12

8. Chovanec Patrik 52 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:11:23

9. Lipina Tomáš 32 MK Seitl Ostrava 1966 B 1:11:32

10. Ochman Roman 70 Třanovičtí přespolní žraloci 1975 B 1:12:18

11. Kubíček Vladimír 26 Biatlon Poruba 1971 B 1:14:20

12. Žebrák Zbyněk 30 Lepus.cz 1971 B 1:16:32

13. Luksza Radek 50 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:20:58

14. Glonek Roman 28 Hup Hop Havířov 1969 B 1:23:49

15. Návrat Václav 3 Hlučín 1973 B 1:27:27

16. Kunath Pavel 10 Nitěnky 1972 B 1:40:33

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pavlík Miroslav 2 SK Oceláci Ostrava 1964 C 1:03:18

2. Halfar Stanislav 61 AO Kobeřice 1964 C 1:07:05

3. Jadrníček Petr 68 Lokomotiva Ostrava 1957 C 1:10:32

4. Michalčík Karel 55 Prajzský BK Kravaře 1959 C 1:22:16

5. Hájovský Tomáš 71 Hlučín 1964 C 1:30:13

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pospiech Karel 58 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 1:16:47

2. Blokeš Jindřich 21 Turisté Bolatice 1955 D 1:19:20

3. Dedek Vlastimil 20 IDS Olomouc 1952 D 1:21:42

4. Rinka Erich 63 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:29:26

5. Urbiš Vilém 65 AO Kobeřice 1954 D 1:37:42

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE D - MUŽI NAD 60 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Richterová Jana 22 Prajzský BK Kravaře 1982 ZA 1:12:28

2. Vitásková Andrea 69 Kravaře 1992 ZA 1:17:21

3. Englišová Nikol 44 Caramba! Team 1991 ZA 1:22:49

4. Fujáková Katka 33 SKOB Havířov 1985 ZA 1:33:02

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Tampová Alena 46 Opava 1977 ZB 1:17:55

2. Proboszová Zuzana 34 SKOB Havířov 1972 ZB 1:18:51

3. Blaštíková Marta 45 Ostrava 1975 ZB 1:20:42

4. Monsbergerová Zuzana 17 Bolatice 1971 ZB 1:20:54

5. Mattovičová Pavla 29 Běh Opava 1975 ZB 1:24:30

6. Dedková Lenka 19 BK Olbramice 1979 ZB 1:33:08

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE ŽENY 35 - 44 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Holmanová Radmila 9 Nitěnky 1967 ZC 1:40:33

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE ŽENY 45 - 54 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Wittek David 111 Opava 1998 MA8 0:32:03

2. Pavlásek Ondřej 102 ZŠ Štěpánkovice 2001 MA8 0:41:31

3. Bořucký Martin 103 ZŠ Štěpánkovice 2001 MA8 0:43:32

4. Bršlica Dominik 124 ZŠ Štěpánkovice 2003 MA8 0:45:48

5. Kolečkář Jiří 105 ZŠ Štěpánkovice 2001 MA8 0:57:20

6. Riemel Ondřej 104 ZŠ Štěpánkovice 2002 MA8 0:57:59

7. Duda Tomáš 106 ZŠ Štěpánkovice 2002 MA8 1:14:14

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE 8 KM MUŽI DO 17 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Večerek Ondřej 125 Štěpánkovice 1997 MB8 0:34:09

2. Ščibráni Milan 116 Ostrava 1973 MB8 0:35:55

3. Juran Radim 131 BSC Opava 1965 MB8 0:36:15

4. Nádeníček David 120 Hradec nad Moravicí 1986 MB8 0:37:40

5. Beneš Daniel 127 SK Veha Team 1981 MB8 0:38:06

6. Burda Filip 136 Hasiči Kateřinky 1991 MB8 0:38:37

7. Ryboř Marek 108 Štěpánkovice 1995 MB8 0:39:28

8. Hlavica Pavel 130 Orli Ostrava 1968 MB8 0:39:53

9. Borunský Tomáš 118 OBO 1974 MB8 0:40:41

10. Litzka David 139 Dejv Kobeřice 1980 MB8 0:41:00

11. Šmída Zdeněk 128 Píšť 1973 MB8 0:41:02

12. Vlček Jiří 134 TK Hlučín 1964 MB8 0:41:07

13. Chalupa Radek 119 Koma Dojo Karate 1969 MB8 0:44:11

14. Lišovský Lubomír 112 Havířov 1957 MB8 0:44:33

15. Záloha Miroslav 115 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 MB8 0:44:50

16. Skála Jan 113 Branka u Opavy 1988 MB8 0:45:04

17. Glabazňa Tomáš 129 (prázdné) 1981 MB8 0:45:16

18. Štencel Vilém 122 Opava 1973 MB8 0:45:16

19. Bystroň Radim 135 Třanovičtí přespolní žraloci 1989 MB8 0:46:33

20. Berek Jan 133 SLužovice 1960 MB8 0:49:13

21. Bednář René Rýc 109 Nitěnky 1970 MB8 0:50:53

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE 8 KM MUŽI NAD 18 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kubíčková Markéta 126 Biatlon Ostrava 2000 ZA8 0:43:01

2. Drastíková Leona 121 ZŠ Štěpánkovice 2002 ZA8 0:44:50

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE 8 KM ŽENY DO 17 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Lampová Barbora 107 Sokol Opava 1995 ZB8 0:40:39

2. Cigánková Hana 137 Hlučín 1982 ZB8 0:42:07

3. Bořucká Andrea 110 Štěpánkovice 1988 ZB8 0:42:23

4. Salamonová Kateřina 123 Dolní Lhota 1975 ZB8 0:45:59

5. Valíková Martina 101 IN Trenér 1974 ZB8 0:46:16

6. Weczereková Eva 132 Kravaře 1983 ZB8 0:47:45

7. Ochmanová Martina 138 Třanovičtí přespolní žraloci 1985 ZB8 0:49:13

8. Suchánková Marie 114 Svoboda 1987 ZB8 0:50:10

9. Stuchlíková Lenka 117 Štěpánkovice 1983 ZB8 0:50:54

FACHMAN KROS - SVOBODA - 4.10.2015

KATEGORIE 8 KM ŽENY NAD 18 LET


